
【基本情報】

班数 世帯数

人口 活動拠点

会費 役員，役職

【地域活動】

6　吉野環境保全協議会

神社清掃、アルミ缶回収、大師講

農道草刈、道の里親草刈

吉野公園ボランティア作業、厳島神社送り火迎え火

SMS情報発信、防災訓練実施

1　吉野自治会

一斉清掃、道の里親清掃、花まつり、夏祭り、秋祭り

2　吉野シルバー会

3　吉野農家組合

4　吉野青和会

5　吉野ふれあい自主防災会

吉野公園駐車場周り草刈、吉野サンビレッジ路肩清掃

43世帯

吉野会館

区長1名、班長4名

4班

104人

年会費10,000円

吉野自治会



【年間の主な行事・会議】

1月

2月

3月

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

役員会、一斉清掃、道路里親清掃

秋祭り

役員会、一斉清掃、道路里親清掃、アルミ缶回収

花まつり、大師講

一斉清掃、道路里親清掃、アルミ缶回収

夏祭り

アルミ缶回収

吉野総会、ふれあい自主防災訓練、芝焼き


